
XVIII. výroční sjezd ČKS

Nová aktuální nabídka

VIDITELNÉ UMÍSTĚNÍ SJEZDOVÝCH NOVIN

ČTENÁŘI SJEZDOVÝCH NOVIN

Umístění panelů:

• Pavilón E
• Pavilón A
• Před registrací
•  Před hlavními 

jednacími sály

Čtenáři oceňují:

•  Aktuálnost 
zpravodajství

•  Odborné zpracování
•  Přehled o dění na 

Výročním sjezdu
• Atraktivní grafi ku

Sponzoring hostesek:

• 5 hostesek
•  Po dobu 4 dnů
•  Možnost potisku 

šerpy
•  Možnost potisku

trička

PROČ INZEROVAT?

 Aktuální zpravodajství z průběhu sjezdu
 Odborný obsah garantovaný ČKS
  Jediná ofi ciální tiskovina ČKS aktivně distribuována všem účastníkům
  Exkluzivita Sjezdových novin - jediná ofi ciální tiskovina s denní periodicitou
  Distribuce ve všech sjezdových prostorech
 Jistota oslovení celé cílové skupiny
 Zvýšení účasti na Vašem satelitním sympóziu
  Zpracování (kardiologem) aktuálního článku z Vašeho satelitního sympozia
 Zvýšení dopadu Vaší celkové účasti na sjezdu
 Netradiční a ojedinělé medium k předání informací

telefon: 233 321 748, mobil: 777 871 057, e-mail: sekretariat@target-md.com, web: www.target-md.com

Sjezdové noviny ČKS

XVII. výroční sjezd
České kardiologické společnosti
10.–13. května 2009, Brno, areál BVV

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Česká kardiologická společnost (ČKS) pověřila společnost TARGET-MD, aby pro 
účastníky XVIII. výročního sjezdu České kardiologické společnosti připravila 
Sjezdové noviny. 

Akce:   XVIII. výroční sjezd 
České kardiologické společnosti

Termín:  16.–19. května 2010
Místo:  Brno, areál BVV
Název:  Sjezdové noviny
Formát:  289 × 420 mm

Náklad čísla:  7 000 ks (každé číslo)
Distribuce:    4 000 ks bude rozdáno účastníkům sjezdu 

  3 000 ks bude rozesláno všem internistům a kardiologům 

Počet čísel:  4
1. číslo 16. května 2010
2. číslo 17. května 2010
3. číslo 18. května 2010
4. číslo 19. května 2010

Distribuce Sjezdových novin při vstupu do pavilónu E

ATRAKTIVNÍ DISTRIBUCE SJEZDOVÝCH NOVIN

Distribuce:

•  Aktivní 
a sympatická

•  Před hlavními 
jednacími sály

•  Ve všech výstavních 
prostorech


